
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

     

21.12.2016  № 14-12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Во исполнение пункта 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов от 20.10.2015г. № 11-5 

«Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере 

размещения некапитальных объектов»  и на основании обращения заместителя префекта 

В.Ф.Беднарчука от 15.12.2016г. № 6-7-5492/6 (вх. № СД-5-181/16 от 05.12.2016г.),   

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых 

объектов в части включения места размещения нестационарного торгового объекта при 

стационарном торговом объекте со специализацией «Овощи-фрукты» по адресу: ул. 

Смольная, д.47  в схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории 

района Левобережный  города Москвы по причине нарушения интересов жителей 

муниципального округа Левобережный, а именно площадь объекта будет затруднять 

проезд к социальному объекту (детский сад) (Приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов  

исполнительной  власти   города  Москвы, в префектуру САО, в управу района 

Левобережный не позднее 3 рабочих дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа 

Левобережный Е.С.Степаненко. 

 

Глава муниципального округа 

Левобережный                                                                                                 Е.С.Степаненко 
 

 

Об отказе в  согласовании проекта изменения 

схемы размещения нестационарных торговых 

объектов   на территории района 

Левобережный  города Москвы со 

специализацией «Овощи-фрукты» при 

стационарном торговом объекте по адресу: ул. 

Смольная, д.47 



 

 

 

 

Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Левобережный 

от 21.12.2016г.  № 14-12 

 

 

Перечень нестационарных торговых объектов, подлежащих включению в  схему размещения нестационарных 

торговых объектов на территории района Левобережный 

 

 

 


